A• CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nol~I DE 2013

Cria Grupo de Trabalho para
atualizar o Plano Integrado de
Comunicação Social da Câmara
Legislativa do Distrito Federal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 10 Instituir Grupo de Trabalho para atualizar o Plano Integrado de
Comunicação Social da Câmara Legislativa do Distrito Federal-CLDF, publicado no dia
20 de março de 2012.

Art. 2° O Grupo será composto pelos servidores abaixo relacionados e
coordenado pela servidora Zínia Figueiredo de Alencar Araripe:

Nome Matrícula Lotação

Zínia Fiqueiredo de Alencar Araripe 11.028 CCS

Selma Mendes MesQuita 12.033 CCS

Zildenor Dourado 11.028 CCS

Daniel Luchine Ishihara 18.340 DAF

Marqarette de Cássia e Souza de Resende 12.557 GMD

Art. 3° O Grupo de Trabalho se aterá a possíveis modificações no texto do
referido Plano, não tendo ingerência sobre a execução da publicidade que nele será
baseada.

Art. 40 O Grupo de Trabalho terá prazo de até 23 de janeiro de 2013 para
conclusão de seu trabalho.

Art. 5° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 60 Revogam-se as disposições em contrário.

	00000001